[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 603 / 2017

Súmula: “Solicita providências do Executivo junto a Secretaria responsável que seja realizada a REVITALIZAÇÃO e REFORMA (MANUTENÇÃO) da pista de Skate da Cohab.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, juntamente com a secretaria responsável que seja realizada a REVITALIZAÇÃO e REFORMA (MANUTENÇÃO) da pista de Skate da Cohab.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma solicitação dos moradores de vários bairros da cidade a este vereador, que ao frequentarem o local para lazer tem nos questionando pela falta de conservação e pela ausência de manutenção do local, sendo um espaço para recreação e lazer para o público jovem, o mesmo está em total abandono.
I N D I C O ao Exmo. Sr. Prefeito que seja feita a REVITALIZAÇÃO E MANUTEN ÇÃO da pista de skate, pois o mesmo irá trazer mais lazer, esporte e saúde para os munícipes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de março de 2017.

___________________
Denis Lucas de Oliveira
Vereador PRB